[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 июля 2024 г. № 136
с. Холмогоры
Об утверждении списка резервных помещений (мест) для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Холмогорской территориальной избирательной комиссией администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый список резервных помещений (мест) для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской области

от 23 июля 2024 г. № 136
СПИСОК резервных помещений (мест) для проведения голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3

1. Матигорский избирательный участок № 930.

Место нахождения резервного помещения для голосования: д. Харлово, ул. им. А.Д. Шиловского, дом 60а, школа.

_____________